

A tak było na kolacji wigilijnej dla usamodzielniającej się młodzieży. Dziękujemy darczyńcom!

30.12.2019 14:41 Rodzina Jest dla Dzieci

kategoria: **Pieczą zastępcza**

Konkursy MOPS

Aktualności MOPS

Aktualności dla pracowników MOPS

Imprezy dla dzieci i rodzin

Zaczęło się od apelu, który nasza koleżanka Katarzyna Dobrowolska z zespołu ds. usamodzielnień zamieściła na swoim facebookowym profilu. Napisała tak: „Szukam dobrej duszy, która zasponsoruje kolację wigilijną dla 10-15 osób. Restaurator? Ktoś, kto się lubi dzielić? Kolacja w połowie grudnia w fajnej, miłej łódzkiej restauracji. Odbiorcy - super młodzież. Piszcie na priv”.



Na wiadomość odpowiedział dawny kolega z podstawówki, pochodzący z ich rodzinnego Podlasia, który od lat mieszka za granicą. Zapytał, ile taka kolacja będzie kosztować. Nasza wydziałowa koleżanka już wówczas była w trakcie ustalania szczegółów z Kariną Bąk, szefową Browaru Księży Młyn.

To właśnie ta restauracja zaoferowała specjalnie dla kampanii Rodzina Jest dla Dzieci cenę zdecydowanie niższą niż rynkowa. Kolega z podstawówki przesłał pieniądze, a szefowie kuchni przygotowali prawdziwie wigilijną kolację. Był smażony karp, zupa grzybowa, kapusta z grochem, ogromne pierogi, roladki ze szpinakiem i śledziki, a na deser przepyszne ciasta.

Na kolację przyjechała młodzież, która opuściła już łódzkie Domy Dziecka lub rodziny zastępcze, i przebywa obecnie w mieszkaniach chronionych. Przy stole podzieliła się opłatkiem z Piotrem Rydzewskim, szefem kampanii i zastępcą dyrektora łódzkiego MOPS-u, Katarzyną Dobrowolską i osobami z Browaru. A po kolacji był czas na prezenty. Fundacja Dwie Agaty przekazała garnki i talerze, Robert Blesiński z Blersport eventy - sportowe koszulki, Katarzyna Michalska z dziećmi - wielką paczkę słodyczy, a panie ze Stowarzyszenia Chcę Życ z Choroszczy przygotowały ręcznie robione kartki świąteczne.

Z całego MOPS-owego serca dziękujemy za pomoc w organizacji kolacji i stworzenie wyjątkowej wigilijnej atmosfery. Pani Karinie Bąk - za patrzeć z wrażliwością na drugiego człowieka. Darczyńcom - za prezenty. A pani Katarzynie Dacko - za współpracę.

Jeśli Wy również chcecie wesprzeć dzieci i młodzież niosące bagaż trudnych doświadczeń, piszcie do nas.